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Sistema Oficial de Contratacion Publica

| Consultar

RUC: 1768113820001

Entidad Contratante

2

Administraciéon

T

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL

ESFUERZO

Buscar

2 [

Usuario: JPEE | [ Cerrar Sesién ]

=

Imprimir

Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad

Contratante, de la cual desea buscar el PAC,

Buscar E.
Afo: 2021 Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL EL ESFUERZO
Afio de 2021
Adquisicion:
Valor $ 14,396.1200
Asignado:
Partida 5 T Fondo Tipo de Tipo de Cat. : z u.
W e, OO Comera Régimen BID  Presupussto Producto  Electrénico "roc®dimisnto Descripcida Ot pamae U N Tom
T Proyecto de SEGUROS PARA
 § 4476000112 Servicio Comin NO Traiatbi Normalizado NO Infima Cuantia RETROEXCAVADORA 1.00 Unidad 3125000 312.50
73.08.19 Proy de INSUMOS
2 346200212 Bien Comin NO Normalizado NO Infima Cuantia QUIMICOS Y 1.00 Unidad 44,6400 44 .64
Inversion
ORGANICOS
73.08.13 REPUE X
= Proyecto de Repuestos 0  ACCESORIOS DE
3 432200222 Bien Especial NO Rveciiie No Aplica NO Kecasciian CAMION Y 1.00 Unidad 3,571.4200 3,571.42
RETROEXCAVADORA
73.08.11 ADECUACION DE
4 621650011 Bien Comin NO  rovectode . alizado NO Infima Cuantia TVTAESTRUCTURA 4 60 ynidad 4464300 446.43
Inversion DEL GAD
PARROQUIAL
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73.08.11
542700012

73.08.04
3699000158

73.08.04
448310014

73.08.03
333400011

73.08.03
354302312

73.07.02
911190011

73.04.06
733100011

73.02.02
721120411

53.08.04
321292018

53.08.04
389110011

53.08.04
4299500127

53.08.04
326000968

53.08.04
4299500111

53.08.04
3699000186
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Bien
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Servicio
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Comun

Comun

Comun

Comin

Comiin

Comiun

Comin

Comtn

Comin

Comun

Comtn

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Proyecto de
Inversién

Proyecto de
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Proyecto de
Inversion

Proyecto de
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Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizade NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO
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MATERIALES 1&

EL MANTENIMIENTO
Infima Cuantia DE AREAS

DEPORTIVAS

CARPETAS

Infima Cuantia -\ oRETADAS

HOJAS

Infima Cuantia \ e\ eRETADAS

DIESEL PARA
Infima Cuantia CAMION Y
RETROEXCAVADORA

LUBRICANTES PARA
Infima Cuantia RETROEXCAVADORA
Y CAMION

ARRENDAMIENTO
Infima Cuantia DE SISTEMA
CONTABLE

Infima Cuantia HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO
Infima Cuantia DE FLETES Y
MANIOBRAS

Infima Cuantia ARCHIVADORES

Infima Cuantia BOLIGRAFO AZUL

Infima Cuantia CAJA DE GRAPAS

,_ CD GRABABLES SIN
Infima Cuantia CAJA CDR
CLIPS METALICOS
Infima Cuantia DE COLORES

Infima Cuantia GRAPADORA

1.00

413.00

2,000.00

1.00

1.00

1.00

1.00

12.00

15.00

96.00

2.00

100.00

4.00

1.00

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
c:_a.ma
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

446.4300

0.5000

0.1200

1,339.2900

548.5700

625.0000

178.5700

440.4500

4.0000

0.2500

1.5000

0.2000

4.0000

45.0000

446.43

206.50

240.00

1,339.29

548.57

625.00

178.57

5,285.40

24.00

3.00

20.00

16.00

45.00

cic2

CicC2

cic2

ci1c2

c3

cic2

cic2

cic2

ci1c2

C1

Ci

Ci

Ci
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. ’ KITS DE nmga

53.08.04

" Gasto PARA CARTUCHO
19 3891201410 Bien Comin NO Cocrtadiia Normalizado NO Infima Cuantia DE TINTA 8.00 Litro 10.0000 80.00 C1
CONTINUA
53.08.04 Gasto
20 3212920143 Bien Comun NO Carriaiit Normalizado NO Infima Cuantia NOTAS ADHESIVAS 4.00 Unidad 4.3600 17.44 Cc1
53.08.04
- Gasto RESMAS DE PAPEL
21 321290418 Bien Comin NO Carituiiiia Normalizado NO Infima Cuantia BOND 50.00 Unidad 3.5000 175.00 (& |
53.08.04 Gigbo VINCHAS
22 36990001145 Bien Comun NO Normalizado NO Infima Cuantia METALICAS PARA 4.00 Unidad 1.5000 6.00 C1
Corriente
CARPETA
53.07.04 Gasto MANTENIMIENTO
23 871100212 Servicdo Comin NO Contiis Normalizado NO Infima Cuantia DE EQUIPOS 1.00 Unidad 89.2900 89.29 1
INFORMATICOS
53.07.02 Gusto ACTUALIZACION
24 842200014 Servido Comun NO i Normalizado NO Infima Cuantia PAGINA WEB 1.00 Unidad 615.6400 615.64 /55 §
INSTITUCIONAL

TOTAL: $14,396.1200

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrénico Procedimiento Descripcién Cant. U.Medida Costo U. V.Total Periodo

TOTAL: $0.0000
Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratacién Publica.
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